

نکته بازی

هاشمیان، قربانی بعدی؟

لیست بلندبالایی از نقدهای فنی درست و دقیق از عملکرد وحید هاشمیان وجود دارد؛ به‌قدری طولانی که جایی برای گریز این مربی باقی نمی‌گذارد. در نتیجه اگر مثلاً او در پرسپولیس به پایان نیم‌فصل اول هم نرسد، اتفاق چندان عجیبی رخ نداده، مسئله اما اینجاست که ممکن است رضا درویش از عزل هاشمیان و انتخاب یک مربی جدید، حربه‌ای برای بقای خودش بسازد. درویش پیش از این بارها این تاکتیک را به کار برده؛ از اخراج گاریدو تا داستان کریم باقری و ماجرای کار تال. هیچ بعید نیست هاشمیان هم قربانی بعدی باشد تا آقای مدیر چند صبحی بیشتر روی صندلی‌اش بنشیند. خبر بدتر اینکه در این صورت، مربی بعدی هم با نظر خود درویش انتخاب خواهد شد و خب همه ما با سلیقه استاد آشنا هستیم! تیمی که ظرف ۱۰ سال ۳ سرمربی داشت، حالا به پاتوق ۳ ماهه مربیان مختلف تبدیل شده. احسنت آقای‌ها!

■ ■ ■ ■

باز گلی به گوشه جمال امید

در فصل بد و بی‌روح پرسپولیس، یکی از معدود بازیکنان این تیم که عملکرد دلگرم کننده‌ای دارد، امید عالیشاه است. هر نظری که در مورد او داشته باشید، بعید است در مورد یک نکته اختلاف عقیده وجود داشته باشد؛ اینکه کاپیتان پرسپولیس همه وجودش را برای این تیم می‌گذارد و با تمام توان می‌جنگد. در همین مسابقه با گل گهر، او نیمه‌اول یک پاس عالی به علی علیپور داد که مهاجم پرسپولیس با سهل‌گیری و سخاوتمندی بیش از حد آن را از دست داد. نیمه‌دوم اما عالیشاه پاس علیپور را دریافت کرد و با زیرکی از گلر گل گهر پنالتی گرفت. امید در جریان تنها برد فصل سرخ‌پوشان مقابل سپاهان هم یک پاس گل بسیار دیدنی به علیپور داد تا از معدود نقاط روشن تیم در این فصل لقب بگیرد؛ بازیکنی که اسماعیل کارن تال او را نمی‌خواست!

■ ■ ■ ■

فقط یک سؤال از فرشاد

این روزها اگر قرار باشد فقط اسم یک بازیکن به عنوان مهره ضعیف پرسپولیس طرح شود، احتمالاً بیشترین اجماع روی نام فرشاد احمدزاده خواهد بود. فرشاد ۳۳ ساله، فصل قبل هم عملکرد ضعیفی داشت و بسیاری گمان می‌کردند جزو خروجی‌های قطعی پرسپولیس خواهد بود. با این حال او حفظ شد و حالا که از سوی وحید هاشمیان در پست غیر تخصصی دفاع چپ به کار برده می‌شود، شرایطش به‌مراتب بدتر هم شده. حالا ما کاری به مسائل فنی نداریم، چرا که به اندازه کافی در این مورد بحث شده و کلیبی هم در آمده که حداقل ۱۰ حرکت وحشتناک احمدزاده در جریان بازی اخیر با گل گهر را نشان می‌دهد. فقط الان یک سؤال داریم؛ اینکه واقعاً چطور بازیکنی در این سن و سال و با این همه تجربه، دقیقه‌دوم بازی گوشه زمین حریف از پشت آن تکل وحشتناک را روی پای بازیکن مقابل می‌رود و همان اول بازی کارت زرد می‌گیرد تا در کل بازی محکوم به رعایت احتیاط شود؟ یعنی بعد از این همه سال، همین را هم متوجه نشدی؟!

دوربین مخفی

علیرضا جهانبخش ۱۶۸ روز بعد از آخرین بازی باشگاهی‌اش دوباره به تیم ملی دعوت شد

عوامل اصلی برکناری دراگان از تیم ملی نام برده می‌شد. با این تفاسیر، دعوت از جهانبخش در شرایطی که ماه‌هاست تیم ندارد، می‌تواند بحث‌برانگیزتر هم باشد.



Wendi Taremi

از سلیتک و گلاسکو در اسکاتلند تا تیم‌های ترکیه‌ای، این اواخر هم که او در امارات اتراق کرده و گفته می‌شود آنجا دنبال تیم است. بعد در چنین شرایطی، باز هم از این بازیکن برای حضور در تیم ملی دعوت شده!

■ هجو شایسته‌سالاری

لیست‌های تیم ملی همه جای دنیا سلیقه‌ای است و شاید هیچ فهرستی در هیچ کجای جهان وجود نداشته باشد که اعتراضی به آن صورت نگیرد. با این حال ماجرای بازیکنی که عماه بازی نکرده و باز به تیم ملی دعوت می‌شود، واقعاً فرق دارد. چنین کاری به‌صورت جدی هجو شایسته‌سالاری است و این پیغام را صادر می‌کند که شما اگر یک «اسم» داشته باشید، همیشه از حاشیه امن برخوردار خواهید بود. در نقطه مقابل اگر بازیکن جوانی وجود داشته باشد که در گمنامی زحمت نکشد و تلاش کند، بدون برخورداری از چنین اسمی کارش برای موفقیت سخت خواهد بود. تازه باید در نظر داشته باشیم که جهانبخش طی یکی، دو سال گذشته، حتی زمان‌هایی که تیم باشگاهی داشته هم در پیراهن ملی عملکرد موفقیت‌آمیزی ارائه نداده و در کلون انتقادات قرار داشته. دیگر تکلیف نسخه بدون تیم او که مشخص است!

■ شایعات خطرناک

این گارانثی غیرقابل فهم جهانبخش، در کنار شبهات فنی ممکن است به یک شایعه ناخوشایند هم دامن بزند؛ اینکه بازیکنانسی مثل او و مهدی طارمی، اختیاراتی فراتر از یک فوتبالیست معمولی در تیم ملی دارند. فراموش نکنیم پیش از این دراگان اسکوچیچ هم به صراحت گفته بود طارمی و جهانبخش در مورد دعوت شدن یا نشدن برخی بازیکنان به تیم ملی در دوران خودش نظراتی داشتند حتی از هر دو نفر به‌عنوان

میثم کریمی **افهرست اولیه تیم ملی برای بازی دوستانه با روسیه و تانزانیا در حالی اعلام شده که به چشم خور دن نام علیرضا جهانبخش بین مدعوین، تعجب بسیاری را برانگیخته است. اگرچه کاپیتان تیم ملی در این سال‌ها به بدون تیم ماندن عادت کرده و حتی با وجود این مسئله هم معمولاً به تیم ملی دعوت شده، اما این بار دیگر بلا تکلیفی او به‌قدری طولانی شد که شاید اگر پدر خود علیرضا هم قرار بود فهرست تیم ملی را ببندد، روی نام پسرش خط قرمز می‌کشید! وفاداری امیر قلعه‌نویی به علی جهان اما پیش از این‌هاست و او آقای شماره ۷ را با وجود نزدیک به عماه دوری از میادین، یک‌بار دیگر به اردو فراخوانده!**

■ ۱۶۸ روز بعد

چنان که گفتیم، جهانبخش ماه‌هاست در حوزه باشگاهی به میدان نرفته و گویا خاصیت حضور در تیم ملی برای او این است که صرفاً بدش را آماده نگه دارد! در لیست جدید تیم ملی، اسم علیرضا در حالی به چشم می‌خورد که او آخرین بار ۱۶۸ روز قبل‌تر (۳۱ فروردین ۱۴۰۳) در لیگ هلند برای هیرنفین به میدان رفته بود. پس از آن جهانبخش مدتی روی نیمکت نشست، سپس مصدوم شد و پیش از پایان فصل هم مازادش کردند تا روشن شود جایی در آینده آن باشگاه ندارد. از همان زمان تاکنون مدام شایعات ریز و درشت در مورد تیم جدید جهانبخش وجود داشته و به‌طور پیوسته این بازیکن را به باشگاه‌های مختلف لینک کرده‌اند؛



آیین تجلیل از قهرمانان کشتی آزاد و فرنگی در بوز به صورت غیررسمی در صحن مجلس شورای اسلامی برگزار شد. علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی، در این مراسم حاضر بود، یادآوری کرد که در عسال گذشته مجلس حامی اصلی فدراسیون و کشتی‌گیران بوده است. دبیر گفت: «کشتی محل وفاق ملی است نه نفاق. رفتار و منش کشتی‌گیران حاصل بیش از عسال کار فرهنگی در فدراسیون است. خوشحالی امروز ما از آن مردم و رهبری است و هنوز آرزوهای بزرگ‌تری برای کشتی به‌ویژه در المپیک لس آنجلس داریم.»

آگهی مزایده فروش

ستاره عمران زمین

شرکت ستاره عمران زمین در نظر دارد نسبت به واگذاری مالکیت دو برج مسکونی ۶۲ واحدی ستاره پونک ۱ و ۲ واقع در شهر تهران با مشخصات زیر اقدام نماید.

شناسه ملک	طبقات	تعداد واحد	مشخصات		تعداد پارکینگ	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)	شرایط پرداخت
			زیربنای مفید (متر مربع)	زیربنای واحد				
۱۰۰۸	۱۵	۶۲	۸۰۸۷		۱۰۶	۱۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۹۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۰٪ در زمان عقد قرارداد ۴۰٪ حداکثر طی ۴ ماه ۱۰٪ هنگام تحویل سند
۱۰۰۹	۱۵	۶۲	۷۴۶۹		۱۰۲	۱۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۶۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	تحویل آپارتمان پس از تسویه ۹۰٪ بهای کل

● نوع سپرده شرکت در مزایده شامل چک بانکی، ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه سپرده به حساب شماره ۰۲۰۳۳۶۱۴۹۵۰۰ نزد بانک آینده شعبه مرکزی (کد ۰۲۰۱) به نام شرکت ستاره عمران زمین.
● مزایده گزار در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت مزایده یا ابطال آن به هر شکل و بدون ذکر دلیل، مجاز و مختار است.
● پرداخت کلیه هزینه‌های مربوط به برگزاری مزایده، شامل هزینه آگهی، کارشناسی و هرگونه هزینه متعلقه بر عهده برنده مزایده می‌باشد.
● زمان و مهلت ارائه پیشنهادات به دبیرخانه شرکت تا مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۹ می‌باشد.

متقاضیان محترم می‌توانند جهت بازدید و کسب اطلاعات با شماره تلفن ۷۹۶۰۷۰۰۰ داخلی ۳۵۴ (آقای مهندس حاجی زاده) تماس حاصل نمایند. همچنین جهت دریافت اسناد شرکت در مزایده، از تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۴ تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۹ روزهای شنبه الی چهارشنبه از ساعت ۹:۰۰ تا ۱۴:۰۰ به جزروهای تعطیل به آدرس تهران، سعادت آباد، خیابان سرو غربی، فرسیده به چهارراه شهرداری، روبروی مخابرات سلمان فارسی، پلاک ۱۴، طبقه سوم، واحد فروش مراجعه فرمایید.
نکات قابل توجه و توضیحات:
● جهت دریافت اسناد مزایده مبلغ ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۲۰۳۳۶۱۴۹۵۰۰ نزد بانک آینده شعبه مرکزی (کد ۰۲۰۱) به نام شرکت ستاره عمران زمین واریز نمایند.

آگهی مزایده فروش

ستاره عمران زمین

شرکت ستاره عمران زمین در نظر دارد نسبت به واگذاری مالکیت ۵ واحد مسکونی در مجتمع ستاره ولنجک واقع در شهر تهران با مشخصات زیر اقدام نماید.

شناسه ملک	طبقه	تعداد واحد	مشخصات		تعداد پارکینگ	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)	شرایط پرداخت
			زیربنای مفید (متر مربع)	زیربنای واحد				
۱۰۰۳	اول	۱	۱۳۵/۱۷		۱	۴۷۳/۰۹۵/۰۰۰/۰۰۰	۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۰٪ در زمان عقد قرارداد ۳۰٪ حداکثر طی ۳ ماه ۱۰٪ هنگام تحویل سند تحویل آپارتمان پس از تسویه ۹۰٪ بهای کل
۱۰۰۴		۱	۱۴۰/۵۸		۱	۴۹۲/۰۳۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	
۱۰۰۵	سوم	۱	۱۴۲/۵۷		۱	۵۱۳/۲۵۲/۰۰۰/۰۰۰	۱۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	
۱۰۰۶		۱	۱۲۹/۷۹		۱	۴۶۷/۲۴۴/۰۰۰/۰۰۰	۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	
۱۰۰۷	یازدهم	۱	۱۴۰/۵۸		۱	۵۶۲/۳۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	

عمران زمین واریز نمایند.
● نوع سپرده شرکت در مزایده شامل چک بانکی، ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه سپرده به حساب شماره ۰۲۰۳۳۶۱۴۹۵۰۰ نزد بانک آینده شعبه مرکزی (کد ۰۲۰۱) به نام شرکت ستاره عمران زمین.
● مزایده گزار در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت مزایده یا ابطال آن به هر شکل و بدون ذکر دلیل، مجاز و مختار است.
● پرداخت کلیه هزینه‌های مربوط به برگزاری مزایده، شامل هزینه آگهی، کارشناسی و هرگونه هزینه متعلقه بر عهده برنده مزایده می‌باشد.
● زمان و مهلت ارائه پیشنهادات به دبیرخانه شرکت تا مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۹ می‌باشد.

متقاضیان محترم می‌توانند جهت بازدید و کسب اطلاعات با شماره تلفن ۷۹۶۰۷۰۰۰ داخلی ۳۵۴ (آقای مهندس حاجی زاده) تماس حاصل نمایند. همچنین جهت دریافت اسناد شرکت در مزایده، از تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۴ تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۹ روزهای شنبه الی چهارشنبه از ساعت ۹:۰۰ تا ۱۴:۰۰ به جزروهای تعطیل به آدرس تهران، سعادت آباد، خیابان سرو غربی، نرسیده به چهارراه شهرداری، روبروی مخابرات سلمان فارسی، پلاک ۱۴، طبقه سوم، واحد فروش مراجعه فرمایید.
نکات قابل توجه و توضیحات:
● جهت دریافت اسناد مزایده مبلغ ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۲۰۳۳۶۱۴۹۵۰۰ نزد بانک آینده شعبه مرکزی (کد ۰۲۰۱) به نام شرکت ستاره



اهدای خون = اهدای زندگی

